PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 83/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 381/2024
DISPENSA N° 36/2024
CONTRATANTE:  FUNDO  MUL.  DE  EDUCAÇÃO  DE  PALMEIRANTE-TO,  CNPJ:
14.523.192/0001-25

  CONTRATADO: LEANDRO DOS SANTOS XAVIER GOUVEIA, CNPJ: 53.688.976/0001-65- RUA PARAÍBA-
N °2401- BAIRRO FLORESTA---       CEREJEIRAS-RO-CEP:76997000

 OBJETO:  Contratação de serviços  especializados em dedetização,  desratização,  descupinização em todo
madeiramento, imunização do madeiramento em áreas internas e externas, lavagem em caixas d’águas e
sanitização dos ambientes escolares e na sede da Educação de Palmeirante/TO.

Valor: O valor total deste contrato será de R$ 32.460,00 (trinta e dois mil   e quatrocentos e sessenta reais)

ASSINAM ESTE CONTRATO: JANY RESPLANDES LIMA MEDRADO E LEANDRO DOS SANTOS XAVIER
GOUVEIA, CNPJ: 53.688.976/0001-65- RUA PARAIBA- N °2401- BAIRRO FLORESTA---CCEREJEIRAS-
RO-CEP:76997000
VIGÊNCIA: 11 /06/2024 A 11/08/2024

______________________________________
JANY RESPLANDES LIMA MEDRADO
GESTORA DO FUNDO DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-cd9404-020720242021292966

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 1010/2024, em 02/07/2024 20:34

extrato-de-contrato-2966.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org